
03-B04-3A01 - Champ de Foire-BOURBON L/Ecole de musique

1

Commune Point d'arrêt lmMjv--

BOURBON-LANCY Champ de Foire 07:50 07:30

Saint-Denis 07:55 07:35

BEAULON Place de l'eglise 08:05 08:05

GARNAT-SUR-ENGIEVRE Abri bus 08:10 08:10

PARAY-LE-FRESIL Les Voisins 08:16 08:16

CHEVAGNES Place du Marché 08:21 08:21

LUSIGNY Arrêt bus 08:26 08:26

Le Vernois 08:28 08:28

YZEURE Parking  Grillet 08:40 08:40

MOULINS Gare SNCF 08:50 08:50

Ecole de Musique 08:55 08:55

Transporteur :

PRET A PARTIR STIA

Autorité organisatrice :

Antenne de l'Allier

Services :
Horaires travaux

Horaires Vacances



03-B04-3R01 - Ec. De Musique-MOULINS/Champ de Foire-BOURBON

1

Commune Point d'arrêt lmMjv--

MOULINS Ecole de Musique 17:35 17:35

Gare SNCF 17:40 17:40

YZEURE Parking  Grillet 17:50 17:50

LUSIGNY Le Vernois 18:00 18:00

Arrêt bus 18:04 18:04

CHEVAGNES Place du Marché 18:09 18:09

PARAY-LE-FRESIL Les Voisins 18:14 18:14

GARNAT-SUR-ENGIEVRE Abri bus 18:20 18:20

BEAULON Place de l'eglise 18:25 18:25

BOURBON-LANCY Saint-Denis 18:35 18:55

Champ de Foire 18:40 19:00

Transporteur :

PRET A PARTIR STIA

Autorité organisatrice :

Antenne de l'Allier

Services :
Horaires travaux

Horaires Vacances


